1

アーバイン校舎                            ２０１９年２月１６日

６・９年生保護者の皆様                    西大和学園補習校

校長  西川  勝行

２０１８年度 小中学部卒業式のご案内

 三寒四温の時節、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育

に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。今年度も保護者の皆様には大変お世話になり誠

にありがとうございました。

さて、２０１８年度最終授業日に、小中学部卒業式を下記の通り行いますのでご確認頂きますよう

宜しくお願いいたします。

記

卒業式   ２０１９年 ３月１６日（土）

登  校   午前９時３０分

       ２階の９５５教室(６年)９５４教室(９年)までお子さまをお連れください。

開  式   午前１０時００分

            保護者の皆様はお子さまより先に、９時５０分までに会場にご着席下さい。

            雨天の場合はお子さまに必ず傘を持たせてください。

場  所   Portola High School, Student Union（下図参照）

1001 Cadence Irvine CA, 92618

下  校 午前１２時００分

卒業式会場

1004

  7

1005

 ばら

1006

 ゆり

1001

 1-2

1002

 1-1

トイレ

905

 2-2

906

 2-1

907

 3-2

908

  3-1

901

 6

902

 5-2

903

 5-1

904

  4

911

 職員室

トイレ

【教室 2階】

２階へ

955

6年

控え室

954

9年

控え室

【教室 1階】

2階の教室

（控室）

8 年